
                                                                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  20.07.2023                                                                                                             № 56     

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии  с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 

года  №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", с  пунктом 8 статьи 38  областного 

закона от  30 мая 2007 года № 37-з  «О выборах депутатов Смоленской областной 

Думы» и рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 20 июля 

2023 года № 97/363 «О предложении по выделению и оборудованию на территории  

избирательных участков №№ 211-217, 220, образованных на территории 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при 

проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва» 

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области   

п о с т а н о в л я е т: 

Выделить и оборудовать на территории избирательных участков №№ 216, 217 

специальные места для размещения печатных агитационных материалов при 

проведении выборов депутатов  Смоленской областной Думы седьмого созыва 

согласно приложению к настоящему постановлению.  
 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичский район Смоленской области                                                      А. Н.Ковалев 
            

О выделении и оборудовании на 

территории избирательных участков 

специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов 

при проведении выборов депутатов  

Смоленской областной Думы 

седьмого созыва 



 2 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области от 20.07.2023 № 56 

  

 

 

Места для размещения печатных агитационных материалов на 

территории избирательных участков №№ 216- 217,  образованных на 

территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 

  

 

 

№ 

избиратель-

ного участка 

Место 

расположения 

Адрес 

местонахождения  

Место расположения 

агитационной 

информации 

216 Здание 

сельского 

клуба 

д. Карповка   

Ершичский район  

Смоленская 

область 

Информационный стенд 

в д. Карповка; 

информационный стенд 

в д. Литвиновка; 

информационный стенд  

в д. Поселки 

217 Здание 

сельского дома 

культуры  

ул. Советская, д.44  

с. Кузьмичи, 

Ершичский район 

Смоленская 

область      

Информационный стенд 

в с. Кузьмичи; 

информационный стенд 

в д. Малая Язовка; 

информационный стенд 

в д. Лужная 


